
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                           postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/19/1/24                        data: 23.07.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 
pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 19/24/ZP „Przeglądy techniczne oraz naprawy 
bieżące sprzętu, aparatury i urządzeń medycznych II”.  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
 

Firma 1 
Dotyczy pakietu nr 26, pozycji od 1 do 8 (ARTROMOT®):  
Czy Zamawiający w trosce o umożliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczącej 
usługi przeglądu i naprawy specyficznej grupy szyn ortopedycznych CPM - Artromot, odróżniającej  
się znacząco od pozostałych przedmiotów zamówienia pod względem zastosowania terapeutycznego, 
poziomu technologicznego, oprogramowania, warunków certyfikacyjnych, rejestracyjnych, stawki vat 
oraz co w tej kwestii najistotniejsze opieki serwisowej, instalacji, szkolenia personelu, przeglądów, 
napraw i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych wyodrębni z pakietu  
nr 26 urządzenia z pozycji od 1 do 8 (ARTROMOT®) w formie oddzielnego pakietu? Dzięki takiemu 
rozwiązaniu Zamawiający będzie miał szansę na wybór takiego Wykonawcy, który zrealizuje usługę 
naprawy rzetelnie, profesjonalnie. 
Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania nowych części zamówienia do ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego pakietu.   
 

Firma 2 
Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ pakiet nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pompy histeroskopowej marki R. 
Wolf? 
Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania nowych części zamówienia do ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego pakietu.   
Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ pakiet nr 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu zestawu laparoskopowego marki R. 
Wolf? 
Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania nowych części zamówienia do ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego pakietu.   
Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ pakiet nr 29 

Proszę o wyszczególnienie jakie sprzęty wchodzą w skład zestawu laparoskopowego marki R.  
Wolf w pakiecie nr 29? 
Odpowiedź: W skład zestawu laparoskopowego wchodzą; 1 kamera oraz narzędzia FULL 7905,  
rok produkcji 2010 Firmy WOLF i druga kamera wraz z narzędziami Eco CamX, MEDICAL HUNGARY. 
Dotyczy: projekt umowy §3 ust.1 – dotyczy pakietów 4,13,14,29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości dni na naprawę do 30 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
Dotyczy: projekt umowy §4 ust.1 – dotyczy pakietów 4,13,14,29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę gwarancji na usługę do 3 miesięcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
 

Firma 3 
Opis siwz nie jest spójny z załącznikiem pakiet 7 (UMD czy SMEG ?, pakiet 8 ? 
Pakiet 22 -AS669WPA zgodnie z Umową do 5 lat wszelkie awarie i przeglądy należy zgłaszać do serwisu 
fabrycznego SMS ... i serwis SMS zleca dalsze wykonanie usługi. W związku z tym autoryzowany serwis 
nie może przystąpić do przetargu. 



Odpowiedź: W pakiecie 7 i 8 wystąpił błąd w tytule.  
Mając na uwadze własne spostrzeżenia Zamawiający modyfikuje również opis pakietu 22. 
Modyfikacja w załączeniu. 
Pakiet 22 - wniosek Wykonawcy jest nieprecyzyjny i nie zrozumiały dla Zamawiającego, dlatego 
nie można udzielić wiążącej odpowiedzi. 
 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w wymienionych działach na: 
 

- Dział V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zmienia się pkt 4 w nazwach pakietów na: 

Pakiet 7 Przeglądy techniczne i naprawy bieżące – myjnia narzędzi chirurgicznych SMEG 

Pakiet 8 Przeglądy techniczne i naprawy bieżące – myjnia endoskopowa 
 

Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – zmienia się pkt 2 na: 
2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27.08.2024 r. 
 

- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 29.07.2024 r. do godziny 09:00:00. 
 

- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 29.07.2024 r. o godz. 
09:15:00. 
 
Modyfikacji ulegają również: 
- załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 7 
- załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 8 
- załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 22 
 
 
 

Dyrektor 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 
         
 
 
   (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Platforma zakupowa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do SWZ 
FORMULARZ CENOWY 

Pakiet 7 - PRZEGLĄDY TECHNICZNE I NAPRAWY BIEŻĄCE - MYJNIA NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH SMEG  

1. Zakres prac:                                                                                                                                                                                                                                                                                   
a) okresowe przeglądy, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzętu/urządzeń, zgodnie z ustalonym przez Zamawiającego harmonogramem oraz przepisami zapewniającymi sprawną 
i bezpieczną eksploatację Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974). 
b) wykonanie usługi przez osobę posiadającą certyfikat/dylom lub innego typu poświadczenie o nabytych umiejętności w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem usługi. 
c) pełna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (należy dołączyć wyniki pomiarów). 
d) wymiana zestawów „przeglądowych” przewidzianych do wymiany w określonym przedziale czasu. 
e) w przypadku konieczności naprawy przesłanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmującej koszt naprawy i ewentualnych części niezbędnych do jej realizacji. 
f) dokonywanie bieżących wpisów do paszportów technicznych urządzeń, dotyczących wykonanych czynności w zakresie przeglądów, sprawności oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji. 
g) wystawianie protokołów serwisowych do każdej czynności serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przeglądu. 
h) sporządzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadających się już do napraw.y 
i) wydawanie orzeczeń o stanie technicznym urządzeń. 
2. Transport własny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przeglądu z tygodniowym wyprzedzeniem. 
3. Potwierdzenie wykonania usługi: każdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiającego protokół/karta serwisowa. 
4. Prowadzący obsługę serwisową zobowiązany jest do: 
a) przestrzegania zapisów ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).                                                                                                               
b) stosowania zestawów przeglądowych zalecanych przez producenta i spełniających parametry określone dla tego typu urządzenia (dotyczy tego pakietu). 
c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych usług. 
5. Powyższe nie obejmuje części zamiennych. 

 
Oferta winna zostać sporządzona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 

 
 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa Jednostka 
wymagana 

Ilość 
jednost. 
wymag. 

Ilość przeglądów Cena netto  
za 1 przegląd/1h 

Wartość netto 
przeglądów, napraw 

Stawka  
VAT 

Wartość brutto 
przeglądów, napraw 

1.  Myjnia narzędzi chirurgicznych SMEG 
WD6010 r. prod. 2018, STERIMED W-Wa 

szt. 1 1 x w roku     

Stawka za 1 roboczogodzinę naprawy h 2 xxxxxxxxxx     

GLOBALNA WARTOŚĆ NETTO:  BRUTTO:  



Załącznik nr 2 do SWZ 
FORMULARZ CENOWY 

Pakiet 8 - PRZEGLĄDY TECHNICZNE I NAPRAWY BIEŻĄCE - MYJNIA ENDOSKOPOWA  

1. Zakres prac:                                                                                                                                                                                                                                                                                   
a) okresowe przeglądy, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzętu/urządzeń, zgodnie z ustalonym przez Zamawiającego harmonogramem oraz przepisami zapewniającymi sprawną 
i bezpieczną eksploatację Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974). 
b) wykonanie usługi przez osobę posiadającą certyfikat/dylom lub innego typu poświadczenie o nabytych umiejętności w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem usługi. 
c) pełna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (należy dołączyć wyniki pomiarów). 
d) wymiana zestawów „przeglądowych” przewidzianych do wymiany w określonym przedziale czasu. 
e) w przypadku konieczności naprawy przesłanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmującej koszt naprawy i ewentualnych części niezbędnych do jej realizacji. 
f) dokonywanie bieżących wpisów do paszportów technicznych urządzeń, dotyczących wykonanych czynności w zakresie przeglądów, sprawności oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji. 
g) wystawianie protokołów serwisowych do każdej czynności serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przeglądu. 
h) sporządzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadających się już do naprawy. 
i) wydawanie orzeczeń o stanie technicznym urządzeń. 
2. Transport własny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przeglądu z tygodniowym wyprzedzeniem. 
3. Potwierdzenie wykonania usługi: każdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiającego protokół/karta serwisowa. 
4. Prowadzący obsługę serwisową zobowiązany jest do: 
a) przestrzegania zapisów ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).                                                                                                                  
b) stosowania zestawów przeglądowych zalecanych przez producenta i spełniających parametry określone dla tego typu urządzenia (dotyczy tego pakietu). 
c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych usług. 
5. Powyższe nie obejmuje części zamiennych.  
 

Oferta winna zostać sporządzona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa Jednostka 
wymagana 

Ilość jednost. 
wymag. 

Ilość przeglądów Cena netto  
za 1 przegląd/1h 

Wartość netto 
przeglądów, napraw 

Stawka  
VAT 

Wartość brutto 
przeglądów, napraw 

1 Myjnia endoskopowa IRIS 5, r. prod. 2017, 
SONOLOGISTIC 

szt. 1 1 x w roku     

Stawka za 1 roboczogodzinę naprawy h 2 xxxxxxxxxx     

GLOBALNA WARTOŚĆ NETTO:  BRUTTO:  



Załącznik nr 2 do SWZ 
FORMULARZ CENOWY 

Pakiet 22 - PRZEGLĄDY TECHNICZNE I NAPRAWY BIEŻĄCE - STERYLIZATOR / AUTOKLAW Z WYTWORNICĄ PARY 

L.p. Nazwa Jednostka 
wymagana 

Ilość jednost. 
wymag. 

Ilość przeglądów Cena netto 
za 1 przegląd/1h 

Wartość netto 
przeglądów, napraw 

Stawka  
VAT 

Wartość brutto 
przeglądów, napraw 

1. Sterylizator z wytwornicą pary AS 669/WPA, r. prod. 
2021, SMS Wa-a 

szt. 1 2 x w roku     

Stawka za 1 roboczogodzinę naprawy h 4 xxxxxxxxxx     

GLOBALNA WARTOŚĆ NETTO:  BRUTTO:  
1. Zakres prac:                                                                                                                                                                                                                                                                                   
a) okresowe przeglądy, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzętu/urządzeń, zgodnie z ustalonym przez Zamawiającego harmonogramem oraz przepisami zapewniającymi sprawną 
i bezpieczną eksploatację Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974) 
b) wykonanie usługi przez osobę posiadającą certyfikat/dylom lub innego typu poświadczenie o nabytych umiejętności w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem usługi 
c) pełna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (należy dołączyć wyniki pomiarów) 
d) wymiana zestawów „przeglądowych” przewidzianych do wymiany w określonym przedziale czasu 
e) w przypadku konieczności naprawy przesłanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmującej koszt naprawy i ewentualnych części niezbędnych do jej realizacji 
f) dokonywanie bieżących wpisów do paszportów technicznych urządzeń, dotyczących wykonanych czynności w zakresie przeglądów, sprawności oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji 
g) wystawianie protokołów serwisowych do każdej czynności serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przeglądu 
h) sporządzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadających się już do naprawy 
i) wydawanie orzeczeń o stanie technicznym urządzeń 
2. Transport własny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przeglądu z tygodniowym wyprzedzeniem. 
3. Potwierdzenie wykonania usługi: każdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiającego protokół/karta serwisowa. 
4. Prowadzący obsługę serwisową zobowiązany jest do: 
a) przestrzegania zapisów ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)                                                                                                                  
b) stosowania zestawów przeglądowych zalecanych przez producenta i spełniających parametry określone dla tego typu urządzenia (dotyczy tego pakietu) 
c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych usług. 
5. Powyższe nie obejmuje części zamiennych 
 

Oferta winna zostać sporządzona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 
 


		2024-07-23T09:54:20+0200




